

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 029/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 162/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 06/10/2023 às 12:00

Fornecedor: supermercado soares e arruda		CPF/CNPJ: 06.049.251/0001-47			
E-mail: soaresearruda@hotmail.com		Telefone: (33) 98863-5355			
Lote 2 Lote 2					
Descrição Comprador					
2 - BARRA DE CHOCOLATE AO LEITE E MEIO AMARGO, PARA COBERTURA, CONTENDO AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ, EMULSIFICANTE E AROMATIZANTE. PESO LÍQUIDO DE APROXIMADAMENTE 1,050 KG.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE CHOCOLATE AO LEITE E MEIO AMARGO, PARA COBERTURA, CONTENDO AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ, EMULSIFICANTE E AROMATIZANTE. PESO LÍQUIDO DE APROXIMADAMENTE 1,050 KG.		120,00	UNIDADE	38,00	4.560,00
Marca: selecta		Fabricante: selecta		Modelo:	
Lote 4 Lote 4					
Descrição Comprador					
4 - CALABRESA, BOA QUALIDADE, KG, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CALABRESA, BOA QUALIDADE, KG, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA		30,00	QUILOGRAMA	21,45	643,50
Marca: saudali		Fabricante: saudali		Modelo:	
Lote 8 Lote 8					
Descrição Comprador					
8 - LINGUIÇA DEFUMADA, BOA QUALIDADE, KG					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LINGUIÇA DEFUMADA, BOA QUALIDADE, KG		20,00	QUILOGRAMA	24,00	480,00
Marca: dacasa		Fabricante: dacasa		Modelo:	
Lote 10 Lote 10					
Descrição Comprador					
10 - MAIONESE, BALDE 3KG, BOA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MAIONESE, BALDE 3KG, BOA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA		12,00	BALDE	30,65	367,80
Marca: saude		Fabricante: saude		Modelo:	
Lote 13 Lote 13					

Descrição Comprador				
13 - MOLHO SHOYO, 900ML, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOLHO SHOYO, 900ML, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA	10,00	UNIDADE	10,00	100,00
Marca: campo belo		Fabricante: campo belo		Modelo:
Lote 14 Lote 14				
Descrição Comprador				
14 - MOSTARDA, EMBALAGEM DE 180G, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGAV				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOSTARDA, EMBALAGEM DE 180G, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGAV	30,00	UNIDADE	6,50	195,00
Marca: campo belo		Fabricante: campo belo		Modelo:
Lote 16 Lote 16				
Descrição Comprador				
16 - PICOLÉ, SABORES VARIADOS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM PESO MÉDIO DE 58 A 60G. RÓTULO COM VALOR NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE E LOTE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PICOLÉ, SABORES VARIADOS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM PESO MÉDIO DE 58 A 60G. RÓTULO COM VALOR NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE E LOTE	1.800,00	UNIDADE	2,30	4.140,00
Marca: gelattos		Fabricante: gelattos		Modelo:
Lote 17 Lote 17				
Descrição Comprador				
17 - PICOLÉ DIET, SABORES VARIADOS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM PESO MÉDIO DE 58 A 60G. RÓTULO COM VALOR NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE E LOTE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PICOLÉ DIET, SABORES VARIADOS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM PESO MÉDIO DE 58 A 60G. RÓTULO COM VALOR NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE E LOTE	15,00	UNIDADE	3,60	54,00
Marca: gelatos		Fabricante: gelattos		Modelo:
Lote 18 Lote 18				
Descrição Comprador				
18 - POLVILHO AZEDO, KG, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
POLVILHO AZEDO, KG, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA	10,00	QUILOGRAMA	11,00	110,00
Marca: anchieta		Fabricante: anchieta		Modelo:
Lote 21 Lote 21				
Descrição Comprador				
21 - PREPARO PARA CALDO DE GALINHA, KG, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PREPARO PARA CALDO DE GALINHA, KG, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA	3,00	QUILOGRAMA	13,90	41,70

Marca: apti		Fabricante: apti		Modelo:	
Lote 22 Lote 22					
Descrição Comprador					
22 - PRESUNTO DE CARNE SUÍNA, KG, BOA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PRESUNTO DE CARNE SUÍNA, KG, BOA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA		30,00	QUILOGRAMA	29,80	894,00
Marca: pif paf		Fabricante: pif paf		Modelo:	
Lote 23 Lote 23					
Descrição Comprador					
23 - QUEIJO MUÇARELA, KG, BOA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
QUEIJO MUÇARELA, KG, BOA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA		30,00	QUILOGRAMA	38,30	1.149,00
Marca: ita		Fabricante: ita		Modelo:	
Lote 24 Lote 24					
Descrição Comprador					
24 - SUCO DE CAJU, CONCENTRADO, GARRAFA DE 500ML, COM RENDIMENTO DE 4 LITROS DE REFRESCO PREPARADO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SUCO DE CAJU, CONCENTRADO, GARRAFA DE 500ML, COM RENDIMENTO DE 4 LITROS DE REFRESCO PREPARADO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA		370,00	UNIDADE	5,50	2.035,00
Marca: dafruta		Fabricante: dafruta		Modelo:	
Lote 25 Lote 25					
Descrição Comprador					
25 - SUCO DE GOIABA, CONCENTRADO, GARRAFA DE 500ML, COM RENDIMENTO DE 4,5 LITROS DE REFRESCO PREPARADO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SUCO DE GOIABA, CONCENTRADO, GARRAFA DE 500ML, COM RENDIMENTO DE 4,5 LITROS DE REFRESCO PREPARADO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA		120,00	UNIDADE	5,50	660,00
Marca: dafruta		Fabricante: dafruta		Modelo:	
Lote 26 Lote 26					
Descrição Comprador					
26 - SUCO DE MARACUJÁ, CONCENTRADO, GARRAFA DE 500ML, COM RENDIMENTO DE 5LITROS DE REFRESCO PREPARADO VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SUCO DE MARACUJÁ, CONCENTRADO, GARRAFA DE 500ML, COM RENDIMENTO DE 5LITROS DE REFRESCO PREPARADO VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA		120,00	UNIDADE	7,05	846,00
Marca: dafruta		Fabricante: dafruta		Modelo:	
Lote 27 Lote 27					
Descrição Comprador					

27 - MISTURA PARA BOLO SEM SABOR, SEM GLÚTEN, SEM OVO E SEM LACTOSE: O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM A NTA 02 E 83 (DECRETO 12.846/78) E PORTARIA Nº 29 DE 13 DE JANEIRO DE 1998, ANVISA. INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ E/OU AMIDO DE MILHO, AÇÚCAR, FERMENTO QUÍMICO E OUTROS COMPONENTES, DESDE QUE PERMITIDOS. CARACTERÍSTICAS: COR, ODO, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICA. EMBALAGEM PRIMARIA: SACO PLÁSTICO, HERMETICAMENTE SELADO, OU CAIXA TIPO BOX, ATÓXICA, RESISTENTE, ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, PESANDO ATÉ 500 GRAMAS. NA DATA DA ENTREGA O PRODUTO DEVE DISPOR DE NO MÍNIMO 03 MESES DE VALIDADE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MISTURA PARA BOLO SEM SABOR, SEM GLÚTEN, SEM OVO E SEM LACTOSE: O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM A NTA 02 E 83 (DECRETO 12.846/78) E PORTARIA Nº 29 DE 13 DE JANEIRO DE 1998, ANVISA. INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ E/OU AMIDO DE MILHO, AÇÚCAR, FERMENTO QUÍMICO E OUTROS COMPONENTES, DESDE QUE PERMITIDOS. CARACTERÍSTICAS: COR, ODO, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICA. EMBALAGEM PRIMARIA: SACO PLÁSTICO, HERMETICAMENTE SELADO, OU CAIXA TIPO BOX, ATÓXICA, RESISTENTE, ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, PESANDO ATÉ 500 GRAMAS. NA DATA DA ENTREGA O PRODUTO DEVE DISPOR DE NO MÍNIMO 03 MESES DE VALIDADE	10,00	UNIDADE	7,49	74,90

Marca: vilma

Fabricante: vilma

Modelo:

Lote 29

Lote 29

Descrição Comprador

29 - BALA SORTIDA MACIA, PRODUTO PREPARADO À BASE DE AÇÚCARES FUNDIDOS E ADICIONADO DE SUBSTANCIAS QUE CARACTERIZAM O PRODUTO, COMO SUCO DE FRUTAS, ÓLEOS ESSENCIAIS E ADICIONADOS DE OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS A PRINCIPAL CARACTERÍSTICA DO PRODUTO É O DE APRESENTAR-SE MACIO, SUBMETIDO A AMASSAMENTO MECÂNICO ATÉ OBTENÇÃO DA CONSISTÊNCIA DESEJADA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 UNIDADES. DIVERSOS SABORES: TUTTI-FRUTTI, MORANGO, UVA, ABACAXI, BANANA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BALA SORTIDA MACIA, PRODUTO PREPARADO À BASE DE AÇÚCARES FUNDIDOS E ADICIONADO DE SUBSTANCIAS QUE CARACTERIZAM O PRODUTO, COMO SUCO DE FRUTAS, ÓLEOS ESSENCIAIS E ADICIONADOS DE OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS A PRINCIPAL CARACTERÍSTICA DO PRODUTO É O DE APRESENTAR-SE MACIO, SUBMETIDO A AMASSAMENTO MECÂNICO ATÉ OBTENÇÃO DA CONSISTÊNCIA DESEJADA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 UNIDADES. DIVERSOS SABORES: TUTTI-FRUTTI, MORANGO, UVA, ABACAXI, BANANA	55,00	PACOTE	8,80	484,00

Marca: erlan

Fabricante: erlan

Modelo:

Lote 30

Lote 30

Descrição Comprador

30 - BALA TIPO GOMA - JUJUBA - EMBALAGEM - PACOTE 50 GRAMAS CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BALA TIPO GOMA - JUJUBA - EMBALAGEM - PACOTE 50 GRAMAS CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE	850,00	UNIDADE	0,75	637,50

Marca: dori

Fabricante: dori

Modelo:

Lote 31

Lote 31

Descrição Comprador

31 - BOMBOM, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONSTITUÍDO POR MASSA DE CHOCOLATE OU POR UM NÚCLEO FORMADO DE RECHEIOS DIVERSOS, ELABORADOS COM FRUTAS, PEDAÇOS DE FRUTAS, SEMENTES OLEAGINOSAS, AÇÚCAR, LEITE, MANTEIGA, CACAU, LICORES, E OUTRAS SUBSTÂNCIAS ALIMENTÍCIAS, RECOBERTOS POR UMA CAMADA DE CHOCOLATE OU AÇÚCAR. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 1 KG CONTENDO 48 UNIDADES. CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------

BOMBOM, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE CONSTITUÍDO POR MASSA DE CHOCOLATE OU POR UM NÚCLEO FORMADO DE RECHEIOS DIVERSOS, ELABORADOS COM FRUTAS, PEDAÇOS DE FRUTAS, SEMENTES OLEAGINOSAS, AÇÚCAR, LEITE, MANTEIGA, CACAU, LICORES, E OUTRAS SUBSTÂNCIAS ALIMENTÍCIAS, RECOBERTOS POR UMA CAMADA DE CHOCOLATE OU AÇÚCAR. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 1 KG CONTENDO 48 UNIDADES. CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	20,00	PACOTE	41,70	834,00
Marca: serenata	Fabricante: garoto		Modelo:	
Lote 34 Lote 34				
Descrição Comprador				
34 - CHICLETE DE BOLA, CAIXA 400GRS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHICLETE DE BOLA, CAIXA 400GRS	30,00	CAIXA	10,05	301,50
Marca: buzzy	Fabricante: buzzy		Modelo:	
Lote 35 Lote 35				
Descrição Comprador				
35 - CHICLETE SEM AÇÚCAR, UND C/ 8G				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHICLETE SEM AÇÚCAR, UND C/ 8G	15,00	UNIDADE	2,99	44,85
Marca: trident	Fabricante: trident		Modelo:	
Lote 36 Lote 36				
Descrição Comprador				
36 - MARIOLA DE BANANA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MARIOLA DE BANANA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	28,00	PACOTE	21,00	588,00
Marca: fazendinha	Fabricante: fazendinha		Modelo:	
Lote 38 Lote 38				
Descrição Comprador				
38 - MELZINHO-DOCE DE LEITE PASTOSO 30G				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MELZINHO-DOCE DE LEITE PASTOSO 30G	850,00	UNIDADE	0,55	467,50
Marca: mindy	Fabricante: mindy		Modelo:	
Lote 39 Lote 39				
Descrição Comprador				
39 - PAÇOQUINHA AMENDOIM, FORMATO QUADRADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL (EMBRULHADA) 20 GRAMAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAÇOQUINHA AMENDOIM, FORMATO QUADRADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL (EMBRULHADA) 20 GRAMAS	850,00	UNIDADE	0,41	348,50
Marca: mindy	Fabricante: mindy		Modelo:	
Lote 40 Lote 40				
Descrição Comprador				

40 - PIPOCA DOCE 15 GRS, PACOTE COM 50 UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PIPOCA DOCE 15 GRS, PACOTE COM 50 UNIDADES	20,00	PACOTE	20,40	408,00
Marca: click	Fabricante: click	Modelo:		
Lote 41 Lote 41				
Descrição Comprador				
41 - PIRULITO SORTIDO COM 100 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PIRULITO SORTIDO COM 100 UNIDADES	18,00	PACOTE	14,99	269,82
Marca: supimpa	Fabricante: supimpa	Modelo:		
Lote 42 Lote 42				
Descrição Comprador				
42 - SALGADINHO CHIPP, FARDO COM 40 UNIDADES DE 13 GRS.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SALGADINHO CHIPP, FARDO COM 40 UNIDADES DE 13 GRS.	25,00	FARDO	28,90	722,50
Marca: click	Fabricante: click	Modelo:		
Total de supermercado soares e arruda				21.457,07

Homologação Completa: 06 de Outubro de 2023, 27 de 27 lote(s).

Alto Jequitibá, 09 de Outubro de 2023.

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio